
Шиф Долгува Побарува СалдоНазив

ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“, Куманово печатено на ден 23.02.2024 година

СПИСОК НА КУПУВАЧИ
(креиран од финансиско)

10 20.240,00 ден. 0,00 ден. 20.240,00 ден.  МТСП - Подрачна единица Куманово

11 219.259,00 ден. 166.493,00 ден. 52.766,00 ден.  ПЗУ „ Др. Тошиќ “ 

166.493,00 ден.239.499,00 ден.

Припремил, Одобрил,

МП

73.006,00 ден.Вкупно : 


